様式第47（第67条及び第122条関係）（平29経産令15・追加、令元経産令17・令2経産令92・一部改正） 託送供給特例認可（承認）申請書 年月日 殿 住所 氏名（名称及び代表者の氏名） ガス事業法第48条第3項ただし書（同法第76条第3項ただし書）の規定により、次のとおり託送供給約款以外の供給条件により託送供給を行うことの認可（承認）を受けたいので申請します。 氏名（名称） 住所 供給の相手方 受入場所 受給 場所 供給場所 料金その他の供給条件の内容 実施の期日及び期間 備考1「受入場所」及び「供給場所」については、都道府県郡市区町村字番地及び事業場名を記載すること。 2用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。